NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO,
ambos, com validade de 01 (um) ano, determinando a contratação
direta com a empresa AR I9 CERTIFICACAO DIGITAL SERVICOS
LTDA, Inscrita no CNPJ/MF sob o Nº.  29.056.741/0001-76, no valor
global  de  R$  358,00  (trezentos  e  cinquenta  e  oito  reais),  com
fundamento Lei  Federal  nº 14.133/2021, além de vincular-se ao
Procedimento de Dispensa de Licitação n.º 002/2024.

Publique-se.

Ielmo Marinho/RN, 19 de Janeiro de 2024.

EDIVAL NUNES CABRAL
Presidente